
1

GDPR MADE IN VYSOČINA
vloženo: 9.4.2018, 19.21

Pozvánka na seminář a sdílení praxe k tématu GDPR určený zástupcům veřejného sektoru.

Vážení zástupci veřejného sektoru,

společně s advokátem Mgr. et Bc. Lubošem Klimentem bychom Vás tímto chtěli pozvat na
seminář, který se uskuteční 3.5.2018 v budově VZP a.s., v Jihlavě, v čase od 9:00 hod. do 15:00
hod. Seminář je rozdělen do 2 bloků - dopolední se bude týkat tématu:  Mediální obraz versus realita,
odpolední blok naváže tématem: GDPR v praxi - viz. pozvánka.

V případě zájmu o seminář se, prosím, co nejdříve registrujte /rezervujte si místo/ na e-
mailu: KankovskyV@psp.cz

Také Vás chci upozornit na nabídku Mgr. et Bc. Luboše Klimenta, který zpracoval vzory GDPR a je ochoten
poskytnout tyto vzory v případě zájmu účastníkům semináře zdarma. 

Pokud Vám nevyhovuje jihlavský termín semináře, pak můžete navštívit seminář se stejným programem ve
Žďáře nad Sázavou, který se uskuteční o týden dříve - 26.4.2018.

Těším se na setkání s Vámi 

V úctě

Vít Kaňkovský 
poslance PS PČR

         

mailto:KankovskyV@psp.cz
http://vitkankovsky.cz/admin/upload/images/upoutavky/GDPR__JIHLAVA_3_5_2018-page-001.jpg
http://vitkankovsky.cz/admin/upload/images/upoutavky/ZDAR_NAD_SAZAVOU_GDPR_26_04_2018-page-001.jpg


2

 


